
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rok 2024 i rok 2025 w formie dotacji celowej dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadnia inwestycyjnego o nazwie: „Budowa obwodnicy Łysomic - 
Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach  zgody na realizację przedsięwzięcia” 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie wskazane w § 1 w kwocie  245.180 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100), w tym: 

- w roku 2024 – 82.000 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 00/100), 

- w roku 2025  - 163.180 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz.1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E872F091-8685-4129-97F5-22F6F1955267. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ustaleniami wynikającymi z porozumienia Nr ID-III.041.76.2021 z dnia 2 lipca 2021 
r. w sprawie współpracy i współdziałania przy realizacji zadania: „Budowa obwodnicy Łysomic- 
Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno- Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia” strony umowy wspólnie 
pokrywać będą koszty realizacji inwestycji. Forma płatności to dotacja celowa jako pomoc 
finansowa na zadanie inwestycyjne (paragraf 6300) klasyfikowana w dziale 600 Transport i 
Łączność – rozdziale 60013 Drogi Wojewódzkie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E872F091-8685-4129-97F5-22F6F1955267. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



